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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-16 BAP TPK dan Pendahuluan 07:30:00 10:00:00 32

2 2024-03-23 Dasar-Dasar TPK 07:30:00 10:00:00 32

3 2024-03-30 Faktor - Faktor yang Mempengaruhi Pengambilan Keputusan 07:30:00 10:00:00 31

4 2024-04-13 Peran Manajemen dalam Pengambilan Keputusan 07:30:00 10:00:00 28

5 2024-04-13 Peran Kepemim[ian Dalam Pengambilan Keputusan 07:30:00 10:00:00 34

6 2024-04-20 Presentasi Tugas 1 07:30:00 10:00:00 34

7 2024-05-04 Praentasi 07:30:00 10:00:00 32

8 2024-05-11 Kisi Kisi UTS 07:30:00 10:00:00 32

9 2024-05-25 Ujian Tengah Semester 07:30:00 09:36:26 38

10 2024-06-01 Kriteria Minimax , Maximax 07:30:00 10:00:00 33

11 2024-06-08 Kriteria Laplace dan Realisme 07:30:00 10:00:00 32

12 2024-06-22 Mnimaz,Maximax,Laplace, Ralisme 07:30:00 10:00:00 34

13 2024-06-29 TUGAS OFF LINE 07:30:00 10:00:00 34



14 2024-07-06 Kisi-kisi UAS 07:30:00 10:00:00 32

15 2024-07-13 Latihan UAS 07:30:00 10:00:00 32

16 2024-07-27 UJIAN AKHIR SEMESTER 07:30:00 09:54:11 37

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-16 2024-03-23 2024-03-30 2024-04-13 2024-04-13 2024-04-20 2024-05-04 2024-05-11 2024-05-25 2024-06-01 2024-06-08 2024-06-22 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-13 2024-07-27 Jml

1 2022511050 INDAH AYU LESTARI H H H H H H A A H A A H H H H H 12

2 2022511076 Herliawan A A H A H H H H H A A H H H H A 10

3 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM A A A A H H H H H H H H H H H H 12

4 2022511088 ASEP SAMSUL A A H A A A A A A A A A A A A A 1

5 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE H H A A H H H H H H H H H H H H 14

6 2022511100 ANIS NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2022511101 AMRI TAULANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2022511108 ANISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2022511115 ALFI KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2022511122 TRI AMBARWATI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

12 2022511140 LISA CORY SIBURIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2022511194 THEO FEBRICO TUA H H H H A A A A H H H H H H H H 12

14 2022511197 MERNI INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2022511214 Valentina Cahya Aldama H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2022511223 ALYSA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2022511224 EFRIDA GUSTIANA H H H H H H H H A H H H H A A A 12

21 2022511253 TRI JULIANTO H H H H H H A A H A A A A A A H 8

22 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14

23 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2022511284 NIARSELA ANGGI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2022511309 FAUZI RAMDHANI A A A A A A A A H H H H H A A H 6

28 2022511320 ATILLA RAZAAQ DERYANDRA SURDIANTO A A H A H H H H H A A H H A A H 9

29 2022511325 ALFI MUSFIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2022511329 AJIS WIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2022511358 SALSABILLA H H A A H H H H H H H H H H H H 14

32 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM A A A A A A A A H A A A A H H H 4

33 2022511373 Bella Amalia Nabilla H H H H H H A A H H H H H A A H 12

34 2022511378 EKO KHORIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2022511379 RIALDI SIGIRO H H A A A A H H H H H A A A A H 8

36 2022511383 LIANDRI A A A A A A A A H A A H H H H H 6

37 2022512258 NURJAYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

38 2022512291 NOVI HADI UTAMA H H A A H H H H H H H A A H H H 12

39 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA A A A A H H H H H H H A A H H H 10

40 202305220358 FAUZUL MUFID H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,



YULI TRIASTUTI, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2022511050 INDAH AYU LESTARI 75 40 90 85 70 B

2 2022511076 Herliawan 75 40 90 85 70 B

3 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM 75 59 90 85 76 B+

4 2022511088 ASEP SAMSUL 6 15 0 0 0

5 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE 88 50 90 85 75 B+

6 2022511100 ANIS NABILLA 100 73 90 85 84 A-

7 2022511101 AMRI TAULANI 100 73 90 85 84 A-

8 2022511108 ANISA RAHMAWATI 100 73 90 85 84 A-

9 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI 100 73 90 85 84 A-

10 2022511115 ALFI KHOIRUNISA 100 73 90 85 84 A-

11 2022511122 TRI AMBARWATI 94 73 90 85 83 A-

12 2022511140 LISA CORY SIBURIAN 100 73 90 85 84 A-

13 2022511194 THEO FEBRICO TUA 75 73 90 85 81 A-

14 2022511197 MERNI INDRIANI 100 73 90 85 84 A-

15 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN 100 75 90 85 84 A-

16 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 100 73 90 85 84 A-

17 2022511214 Valentina Cahya Aldama 100 73 90 85 84 A-

18 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN 100 73 90 85 84 A-



19 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 100 61 90 85 80 A-

20 2022511224 EFRIDA GUSTIANA 75 43 90 0 0

21 2022511253 TRI JULIANTO 50 60 90 85 74 B

22 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH 88 40 90 85 71 B

23 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH 100 73 90 85 84 A-

24 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 100 73 90 85 84 A-

25 2022511284 NIARSELA ANGGI 100 73 90 85 84 A-

26 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI 100 75 90 85 84 A-

27 2022511309 FAUZI RAMDHANI 38 30 90 85 63 C+

28 2022511320 ATILLA RAZAAQ DERYANDRA SURDIANTO 56 30 90 85 64 C+

29 2022511325 ALFI MUSFIRAH 100 73 90 85 84 A-

30 2022511329 AJIS WIDAYAT 100 65 90 85 81 A-

31 2022511358 SALSABILLA 88 73 90 85 83 A-

32 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM 25 30 90 85 61 C+

33 2022511373 Bella Amalia Nabilla 75 59 90 85 76 B+

34 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 100 61 90 85 80 A-

35 2022511379 RIALDI SIGIRO 50 30 90 85 64 C+

36 2022511383 LIANDRI 38 20 90 85 59 C

37 2022512258 NURJAYADI 100 90 90 85 90 A

38 2022512291 NOVI HADI UTAMA 75 60 90 85 77 B+

39 2022522448 ZAHARI OKTAMI REZA 63 58 90 85 75 B+

40 202305220358 FAUZUL MUFID 100 61 90 85 80 A-

Dosen,

YULI TRIASTUTI, M.M.




